
UCHWAŁA NR XXV/210/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza 
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 62.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.381.047,00 zł. 
1) dochody bieżące w kwocie 54.438.147,00 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne  na  finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w  
wysokości 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.942.900,00 zł; 
- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią 
kwotę 0,00 zł. 

3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na   
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ufp  stanowią kwotę  0,00 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 62.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 60.442.525,37 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 54.071.525,37 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
93.009,27 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6.371.000,00 zł; 
- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 0,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 
93.009,27zł. 
3. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2021 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 w tym: 
1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.004.472,64 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 1



2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 6.174.263,00 zł; 
3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 1000.000,00 zł; 
4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 92.000 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 20 861 133,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-27 992,00 89 992,00 20 923 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 861 133,00 -27 992,00 89 992,00 20 923 133,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 27 992,00 -27 992,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 422 000,00 0,00 62 000,00 484 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych2680 1 669,00 0,00 27 992,00 29 661,00

54 376 147,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-27 992,00 89 992,00 54 438 147,00

majątkowe
1 942 900,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 942 900,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 319 047,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-27 992,00 56 381 047,0089 992,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 154 500,00 114 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 500,00 114 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 011 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 360 515,05 6 066 515,05 5 583 831,05 4 420 531,05 1 163 300,00 234 904,00 247 780,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 385 515,05 6 091 515,05 5 608 831,05 4 420 531,05 1 188 300,00 234 904,00 247 780,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 460 472,46 460 472,46 158 568,46 64 318,46 94 250,00 234 904,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 472,46 485 472,46 183 568,46 64 318,46 119 250,00 234 904,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 94 250,00 94 250,00 94 250,00 0,00 94 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 250,00 119 250,00 119 250,00 0,00 119 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 319 849,41 6 464 849,41 4 954 677,99 386 950,00 4 567 727,99 1 510 171,42 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 331 849,41 6 454 849,41 4 944 677,99 386 950,00 4 557 727,99 1 510 171,42 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 231 871,42 1 591 871,42 81 700,00 0,00 81 700,00 1 510 171,42 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243 871,42 1 591 871,42 81 700,00 0,00 81 700,00 1 510 171,42 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 870 637,99 3 862 637,99 3 862 637,99 221 100,00 3 641 537,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 870 637,99 3 852 637,99 3 852 637,99 221 100,00 3 631 537,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 3 641 537,99 3 641 537,99 3 641 537,99 0,00 3 641 537,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 631 537,99 3 631 537,99 3 631 537,99 0,00 3 631 537,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 380 525,37 54 056 525,37 27 897 485,04 16 030 050,05 11 867 434,99 9 178 735,64 16 379 101,00 93 009,27 208 194,42 300 000,00 6 324 000,00 6 324 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 442 525,37 54 071 525,37 27 912 485,04 16 030 050,05 11 882 434,99 9 178 735,64 16 379 101,00 93 009,27 208 194,42 300 000,00 6 371 000,00 6 371 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 2



Plan wydatków majątkowych 

przewidzianych do realizacji w 2021r.

Dział Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 065 000,00

Melioracja wodne 35 000,00

15 000,00

20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 030 000,00

485 000,00

400 000,00

120 000,00

25 000,00

600 Transport i łączność 3 353 000,00

Infrastruktura kolejowa 400 000,00

400 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

1 000 000,00

Drogi publiczne gminne 1 953 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

300 000,00

20 000,00

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Brzeźnie

Budowa chodnika w Rościnnie

60002

Modernizacja budynku byłego dworca w Skokach

01010

Budowa wodociągu w Sławicy

Wykup gruntów na cele drogowe ul Polna i ul Rogozińska

Zakup wiat przystankowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp. - Osiedle

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/210/2021

z dnia 4 lutego 2021 roku

Rady Miejskiej Gminy Skoki

Rozdział

010108

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji ukierunkowanych na zapobieganie skutkom 

suszy (inwestycje melioracyjne, instalacje do gromadzenia wody deszczowej)

Budowa stawu w Bliżycach

60014

Dotacja dla Powiatu Wągrowieckiego na zadanie "Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w 

Skokach (droga powiatowa  1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do mostu na rzece 

Mała Wełna"

Wykup infrastruktury wodno- kanalizacyjnej od osób fizycznych 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Potrzanowie do ulicy Borówiec i Nowy Borówiec wraz 

z osiedlem przy Przedszkolu

60016

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 1



100 000,00

100 000,00

500 000,00

718 000,00

100 000,00

25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00

50 000,00

35 000,00

750 Administracja publiczna 294 000,00

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 000,00

30 000,00

5 000,00

4 500,00

4 500,00

250 000,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 000,00

Przedszkola 37 000,00

37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 877 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 652 000,00

40 000,00

70 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Jagniewicach

Przebudowa holu w budynku UMiG w Skokach

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki - Sława Wlkp; Sława Wlkp. - Rejowiec; Skoki- 

Roszkowo

Modernizacja źródła ogrzewania, Skoki, ul Zamkowa 9

75023

70005

Zakup nowych zestawów komputerowych

Zakup UPS do serwerowni UMiG

90001

Modernizacja budynku przedszkola

Wykonanie separatora wraz z piaskownikiem przy ul Rogozińskiej PSZOK

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwiniowej, Malinowej, 

Czereśniowej

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w trakcie roku

Zakup laptopa do okienka podawczego

75818

Przebudowa drogi gminnej Sława Wlkp- Potrzanowo

Przebudowa drogi gminnej w Lechlińskich Hubach

80104

Zakup laptopa do obsługi przetargów

Modernizacja budynku w Chociszewie 10

Przebudowa drogi gminnej Jabłkowo-Pomarzanki

Budowa ulicy Polnej w Skokach 

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 2



50 000,00

20 000,00

400 000,00

60 000,00

12 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 18 000,00

8 000,00

10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 000,00

7 000,00

40 000,00

15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 000,00

5 000,00

50 000,00

50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00

40 000,00

926 Kultura fizyczna 160 000,00

Pozostała działalność 160 000,00

10 000,00

20 000,00

100 000,00

30 000,00

6 371 000,00

Dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska

Ogółem wydatki majątkowe:

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo - rekreacyjnych

Budowa placu zabaw na terenie Gminy

92695

Aktualizacja Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Skoki

90026

Budowa piłkochwytów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Budowa oświetlenia drogowego przy boisku w Lechlinie

Budowa rurociągu tłocznego  pomiędzy przepompownią ścieków na ul. Piaskowej a K. 

Wielkiego w Skokach  

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach ul Antoniewska do rzeki Mała Wełna

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i 

utylizacją wyrobów zawierających azbest

90005

90002

Zakup pojemników na nakrętki

Rekultywacja jezior

Budowa oświetlenia drogowego w Sławicy ( ul. Ukośna, Prosta, Wiejska, Brzezińska, 

Słoneczna, Trzcinowa, Plażowa, cz. Gacka)

Budowa oświetlenia drogowego w Sławie Wlkp.- Osiedle (ul. Fioletowa, Zielona, 

Niebieska, Żółta)

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul Polnej i Topolowej w Skokach

90015

Dotacje na działania służące zwiększaniu zasobów wodnych

Zakup oprogramowania do ewidencji odpadów w PSZOK

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600

Województwo Wielkopolskie - 

"Wzmocnienie wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze oddziaływania 

Aglomeracji Poznańskiej poprzez 

zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych - dofinansowanie 

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej 

(PKM)" 

0,00 0,00 254 668,22

630

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na działalność 

turystyczną

42 200,00 0,00 0,00

750

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na administrację 

ogólną

234 904,00 0,00 0,00

851

Powiat Wągrowiecki- Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV  typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 

58 w powiecie wagrowieckim na lata 

2018-2022

0,00 0,00 25 075,00

900

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na działalnośc 

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II, 

PZ I bis i PZ II bis

1 510 171,42 0,00 0,00

921 Biblioteka Publiczna w Skokach 937 454,00 0,00 0,00

2 724 729,42 0,00 279 743,22

Dział

85149

90001

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

3 004 472,64

podmiotom należącym i nie należącym do 

DOTACJE BIEŻĄCE

Rozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych łącznie:

75095

63003

60001

Treść

sektora finansów publicznych

razem :

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXV/210/2021

Rady Miejskiej  Gminy Skoki

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 

Kwota dotacji 

z dnia 4 lutego 2021 r.

92116

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 1



Nazwa podmiotu/zadania

010

Gminna Spółka Wodna - bieżące 

utrzymanie, konserwacja, remonty 

urządzeń wodno-melioracyjnych 

0,00 0,00 65 000,00

801 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA 2 465 219,00 0,00 0,00

801 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA 1 259 828,00 0,00 0,00

801
Niepubliczne Przedszkole 

Artystyczne w Potrzanowie
850 382,00 0,00 0,00

801
Niepubliczne Przedszkole Językowe 

w Skokach
614 165,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA- 

Szkoła Podstawowa
518 469,00 0,00 0,00

851

Dotacja celowa na zadanie z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o 

działalności leczniczej

0,00 0,00 20 000,00

854

Dotacja na zadania z zakresu 

działalności dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

0,00 0,00 10 000,00

855
Niepubliczny Żłobek WESOŁY 

MALUSZEK w Skokach - S.O.
0,00 0,00 36 000,00

855

Niepubliczne Przedszkole 

Artystyczne w Potrzanowie- oddział 

żłobkowy

0,00 0,00 35 200,00

921

Działania na rzecz zwiększenia 

uczestnictwa w życiu społecznym, 

aktywizacja oraz poprawa stanu 

fizycznego i psychicznego seniorów

0,00 0,00 55 000,00

921

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego oraz 

działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych- 

prowdzenie Orkiestry Dętej

0,00 0,00 90 000,00

926

Organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz 

ogólnodostepnych imprez 

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

0,00 0,00 155 000,00

5 708 063,00 0,00 466 200,00

92105

razem:

80150

80104

80101

01008

80104

80104

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

92605

85195

85412

92195

85516

85516

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 2



8 432 792,42 0,00 745 943,22

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600

Dotacja dla Powiatu 

Wągrowieckiego na zadanie pn 

"Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w 

Skokach (droga powiatowa 1656P) 

na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do 

mostu na rzece Mała Wełna"

0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 1 000 000,00

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

900
Dotacje na działalnia służące 

zwiększaniu zasobów wodnych
0,00 0,00 12 000,00

900

Dotacje na inwestycje związane z 

zakupem i montażem odnawialnych 

źródeł energii

0,00 0,00 40 000,00

900

Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z odbiorem, 

transportem i utylizacją wyrobów 

zawierających azbest

0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 92 000,00

Dotacje bieżące razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych łącznie:

Rozdział

9 178 735,64

Kwota dotacji 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

1 092 000,00

60014

Dział Rozdział

razem:

90026

Dotacje majątkowe razem:

Dział

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do 

sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących 

do sektora finansów publicznych łącznie:

Treść

Treść

90001

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe  - razem

DOTACJE MAJĄTKOWE

6 174 263,00

1 000 000,00

Kwota dotacji 

razem:

10 270 735,64

Jednostki należące 

do sektora 

finansów 

publicznych

90005

DOTACJE  OGÓŁEM:

92 000,00

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

1. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- w związku z niepobieraniem opłaty targowej od dnia 01 stycznia 2021 r. przenosi się dochody
w kwocie 27.992 zł zaplanowane w paragrafie 0430 - wpływy z opłaty targowej do paragrafu
2680 - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych.

Zgodnie z art. 31 zzm ustawy z dnia 9 grudnia 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych
ustaw, z tytułu niepobierania opłaty targowej jednostkom samorządu terytorialnego przysługuje
rekompensata ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w związku z czym konieczna
jest zmiana paragrafu w którym klasyfikuje się dochody z wyżej wymienionej opłaty.

- zwiększono o 62.000 zł planowane wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych.

II . WYDATKI

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Wprowadzono wydatki w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na "Wykup infrastruktury wodno -
kanalizacyjnej od osób fizycznych" tj. na odpłatne nabycie urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych od osób, które poniosły koszty na jego wybudowanie.

2. Dział 750 - Administracja publiczna

Zwiększono o 25.000 zł wydatki na dodatkową składkę członkowską dla Stowarzyszenia
Metropolia Poznań, z przeznaczeniem na udział w projekcie dotyczącym zakupu sprzętu i
materiałów niezbędnych do walki z epidemią COVID-19.

3. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1) wprowadzono 12.000 zł na udzielenie dotacji celowej na działania służące zwiększaniu
zasobów wodnych poprzez dofinansowanie zakupu wolnostojących zbiorników do gromadzenia
wód opadowych w miejscu ich powstania,

2) przeniesiono wydatki w kwocie 10.000 zł zaplanowane na „Zakup oprogramowania do
ewidencji odpadów w PSZOK" z grupy wydatków bieżących do grupy wydatków majątkowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 1



III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody, rozchody oraz wynik finansowy budżetu nie zmieniły się po
wprowadzonych zmianach.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych do
realizacji w 2021 roku oraz w planie dotacji udzielonych z budżetu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83180805-4422-411E-95E3-89303809B26C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




